КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ТРАВЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2013 года  № 31
     с. Травяное
О внесении изменения в постановление Администрации Травянского сельсовета от 20 декабря 2012 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Травянского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Администрация Травянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Травянского сельсовета от 20 декабря № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод  объектов в эксплуатацию» следующее изменение:
Пункт 17 Регламента дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями ст.41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Обыватель».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Травянского сельсовета Малетину В.Л.
Глава Травянского сельсовета

Т.Е.Малетина